
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 25704 1111      
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 25.05. 2017 
 PID: MFCR7XHPBV 
 Č. j.: MF-12556/2017/4501-6 
 Počet listů: 1 

Přílohy: 1 
Věc:  II. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - Supervize sanace TG2 - 

Industrial Park Bruntál s.r.o. – veřejná zakázka malého rozsahu“  
Referent: Červinková Eva, Mgr. 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz:  
Prosím o informaci, zda by bylo možné poskytnutí smlouvy o supervizi na výše uvedenou VZ ve 
formátu .doc?  
 
 
Odpověď: 
Zadavatel v této souvislosti zveřejňuje závazný návrh smlouvy o supervizi ve formátu .doc jako 
přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, současně však upozorňuje, na čl. I výzvy k podání 
nabídky – Obchodní podmínky: „Dodavatel není povinen předkládat v nabídce vyplněný návrh smlouvy 
podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Podáním nabídky dodavatel prohlašuje, že 
v plném rozsahu akceptuje znění závazného návrhu smlouvy, a to ve znění všech jejích případných 
úprav a doplnění provedených v průběhu výběrového řízení, např. na základě poskytnutého vysvětlení 
zadávací dokumentace. Před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem bude tento návrh smlouvy 
zadavatelem doplněn pouze o chybějící údaje.“ 
 
Zadavatel v nabídce nepožaduje předkládat vyplněný návrh smlouvy ani čestné prohlášení, že 
dodavatel v plném rozsahu akceptuje znění závazného návrhu smlouvy. Závazek dodavatele akceptovat 
v plném rozsahu znění závazného návrhu smlouvy vyplývá již ze skutečnosti, že dodavatel nabídku 
podal. 
 


		2017-05-25T11:55:12+0200
	Ing. Radmila Musilová




